1

第３回 草津市立クリーンセンター更新整備総合評価技術審査会議事録

開催日時 ：平成 26 年 6月 10 日（火）

9：30～11：30

開催場所 ：101 会議室（草津市役所 1階）

出席委員 ：4名（欠席なし）

傍聴者  ：5 名

１ 開会（挨拶）

   草津市 馬場理事（廃棄物担当） 挨拶

２ 前回議事録の確認・承認   （資料１）

 委員長：事務局案とする。

３ 議題１ 入札公告資料について

公告（案）    （資料２）

入札説明書（案）    （資料３）

落札候補者選定基準書（案）  （資料４）

様式集（案）    （資料５）

発注仕様書（案）    （資料６）

 １）本日の審査会の公開、非公開の取り扱いについて

事務局：本日の審査会については、原則公開と考えている。ただし、落札候補者選定基準

書（案）以降の審議については、委員のみなさまの忌憚のない率直なご意見をい

ただきたいので、非公開としたいがいかがでしょうか。

委員長：事務局案のとおり、原則公開とするが、資料４以降の審議については非公開とす

る。

（傍聴者 入室）

 １）公告（案）、入札説明書（案）

事務局：前回からの引き続きの審議となるので、主な修正点を中心に説明。

委員長：事務局案のとおりとする。

 ２）落札候補者選定基準書（案）、様式集（案）

委員長：審査会の冒頭で決定したとおり、ここからの審議は非公開とする。

（傍聴者 退室）

以上